Ofício n°009/GV/CR/2022 Nova Mamoré, 09 de setembro de 2022.

A Vossa Senhoria 
Ronaldo Ferraz
MD -  Gerente Sicoob Nova Mamoré 
PORTO VELHO/RO

Senhor Gerente,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho por meio do presente, solicitar 
de Vossa Senhoria a doação no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) 
para a realização das festividades do dia das crianças na casa de oração Rosa de 
Saron, localizada na Av. Raimundo Brasileiro, 4443, Bairro Planalto, Nova 
Mamoré/RO.

Essa doação é realizada de forma recorrente por esta renomada Cooperativa.